FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CDA SABANETALTDA, NIT: B
/=] 900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
@ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
banerq 4089735 - (4) 3798824 ]
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-02-13 ALEJANDRO PIEDRAHITA CC (X)NIT () CE () No. 1214725723 H
Direccidn Teléfono Ciudad Departamento
CLL 55A 73-17 2222222 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TOR911 Colombia Publico Microbus Renault Nuevo master minibus
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2023 10029075773 _ 2023-05-10 Blanco glacial Diesel 93YFB62001PJ442245
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nuamero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
MITC678C033636 |DIESEL 2299 167307 - 15 s| ( ) NO ( ) SI () NO (X)
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Suspension (si aplica)
S Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Un;dad
lzquierda 100.00 Derecha 84.30 lzquierda 85.50 Derecha 75.30 40 to
Frenos
Ef,cf,cja Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
tota
Eje 1
Efu]erdo 3839.00 7389.00 N |Serecho 3577.00 7018.00 N 6.82 30 %
56.80 50 % Ei
- 2 4622.00 7027.00 N B 4272.00 7259.00 N 7.57 30 %
Eficacia . : Eje 3 Ele3 N %
auxiliar Minimo  Unidad lzqulerdo N |berecho !
Eje 4 Eje 4 % °
izjquierdo N Derecho N
27.70 18 % - E
Eje 5 N |Ele5 N %
g izquierdo Derecho
_ ' Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 E]Q S Maximo 10 Unidad m/km
10.03 10.05 +/-
Inspeccién Visual
Direccionales CUMPLE lgetrovisores CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Pito CUMPLE Eje5 Rin Derecho EUMPLE
Luz placa CUMPLE Luces altas CUMPLE Eje3 lanta lzquierda CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE Promedio de Tiempo ~|CUMPLE
E’101 Rin Derecho CUMPLE Tacos CUMPLE Promedio de Distancia |CUMPLE
Ventanillas _ CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE Luz inlerna |cumPLE
Rotulas superiores CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE [Puertas CUMPLE
e CUMPLE EjeS llanta (zquierda CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Luces bajas = -
e _ CUMPLE Banderola CUMPLE Andaje Silas [CUMPLE
= er; ;cacnén Reglamenlaria CUMPLE Rolulas inferiores CUMPLE Slop EUMP LE TH
e . .
‘r; ps.;:::a derecha CUMPLE ﬂE;M Rin lzquierdo CUMPLE Eje2 lanta derecha CUMPLE j
Bastdor CRELE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Espejos CUMPLE -
ST CUMPLE Parabrisas . CUMPLE JTE]N fanta izquierda CUMPLE
Cojineria SU"'P LE Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje4 lanta derecha CUMPLE
EN Rin Derecho CUMPLE el CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
il UMPLE " [Botiquin CUMPLE Unterna CUMPLE
TP ga:ms Anclaje de Bateria CUMPLE | |Tijeras ~ |[CUNPLE
Aseo General C = = Cla.g JﬁBrazos Axiales CUMPLE
e e UMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Saldas de emergencia y Martlio AEUMPLE -
e — pe CUMPLE )83 Rin Derecho CUMPLE Terminales —‘EUMPLE
Coe ¢ ccion CUMPLE Eje1 llanta Zquierda CUMPLE %[ Desempafador ~|[CUMPLE
o= Paqueo CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Eje2 lanta izqulerda CUMPLE T
Et 35R - CUMPLE E Distintivo de la empresa CUMPLE | Cinturcnes de Seguridad —.EUMPLE
fe n lzquierdo CUMPLE Soportes CUMPLE Tnangulos —|cumPLe ]
Gato CUMPLE Limpiaparabnsas CUMPLE r *‘
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA | G9ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO -

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rueda de repuesto

Eje lzquierda }lidoucha
Eje1 7.19 7.12
Eje2 T7.77 7.29

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta rela on los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq ingenjeria SA S. - Tecni-RTM (Sisterna de gestion pary revisidn técnico mecanica)
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